Внести следующие изменения   в Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  №253 присмотра и оздоровления» Советского района г.Казани следующие изменения:
1. Абзацы 8, 9  и 10 из пункта 3.5.1Устава удалить.
Абзацы 6,7 перенести в пункт 3.5.4.
2. В пунк 3.5.4 исключить следующие абзацы: 2,4,5,6,7,8.

3. Пункт 4.4 Устава дополнить абзацем следующего содержания:
- разрабатывает и принимает  локальные акты по организации образовательного процеса.

	Начальнику Управления  образования

Исполнительного комитета

муниципального образования г. Казани

Хадиуллину И.Г.

Заведующего МБДОУ «Детскийсад  №253 присмотра и оздоровления»

Советского района г. Казани

Блохиной Н.Г.

Уважаемый ИльсурГараевич!

В целях выполнения Предписания Департамента надзора и контроля в сфере образования  № А 1273/17-Д  от 4 мая 2017 года «Об устранении нарушений в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 253 присмотра и оздоровления»Советского района г.Казани  просим Вас согласовать изменения и дополнения, внесенные в Устав МБДОУ «Детский сад  № 253».

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 253»:                              Н.Г.Блохина